PAGE
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 13.09.2010                                                                                                         № 99
                                                поселок Братский

О порядке ведения реестра расходных обязательств

Братского сельского поселения Тихорецкого района
Во исполнение статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить Положение о порядке ведения реестра расходных обязательств Братского сельского поселения Тихорецкого района (прилагается).

2.Обнародовать   настоящее   постановление  в  установленном  порядке.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление  вступает в  силу со дня   его подписания.
Глава Братского сельского поселения
Тихорецкого района
                                                                    Е.А.Авраменко